Quod autem aliqua seruicia vel vexationes eiusdem
grangie in Gundramstorf per peccuniam certam ab alijs
redempte sint sequens priuilegium et alia plura domui
nostre data uidentur lucidius declarare.

Ego Levpoldus senior dictus de Sachsengang cupio
ad noticiam vniuersorum Christi fidelium pervenire quod
venerabilis dominus Ebro abbas et conuentus in Zwetel
duas vrnas vini montani iuris et redditus duorum dena-
riorum que de vinea cognomento duerchsetz et superiori
pomerio discreto Ottoni Herler in Gvndramstorf per
annos singulos seruiebant, ab eodem Ottone vxore sua
Gedrudi et ab omnibus liberis et successoribus suis per
fratrem Chvnradum magistrum curie in Gvndramsdorf
ab omni respectu seruili libere et absolute pro quatuor-
decim solidis deniorum wiennensium exemerunt, hoc
conditionis articulo interiecto, vt si super prenotatis bonis 2. col.
a quoquam natum questionis uel inpetionis quit fuerit,
tunc predicti, Otto et vxor eius ac heredes, ipsa bona
secundum ius terre legittimum defendere et tueri, ad
plenum et ad integrum tenebuntur. In cuius rei testimo-

nium et memoriam clariorem dedi presentem litteram memorialis dominis et fratribus sigilli mei munimine roboram. Actum et datum in Gvndramstorf, anno domini m° cc^o lxxxix^o in die sancti Egidij abbatis. Huius rei testes sunt Levboldus filius meus. Jacobus gener meus dictus de Pilchdorf. Ditricus filius relicte domini Minhardi, Chvnradus dictus Lepus, Wolfsgerus, Chunradus Chyenstoch, Vvlsingus de Mvlenstorf, Wichardus Stoll, Chvnradus Hofsteter, Chvnradus Stroemair. Vlricus Piber, Chvnradus Pvdler, Perchtoldus Golder, Heinricus Vrei senior et filius eius Heinricus, Vvlsingus Seld et alij quam plures.

Notandum quod dominus abbas Katherine predicte de Perhtoldstorf tenetur tantum ad dies suos in festo Michahelis v talenta denariorum wiennensium deseruire. Sciendum etiam quod officiales nostri monasterij debent in suis rotulis prescripturas diligentius assignare quid vel quo tempore ipsi debeant alijs de suis vineis uel agris aut possessionibus deseruire ne ex hoc monasterio nostro in suis possessionibus dampni uel calumpnie quippiam oriatur vel scandalum, quod ecclesiam nostram turbare possit forsitan inferatur adtendentes illud ewangelicum. Reddite que sunt cesaris cesari et que sunt dei deo.

2. Seite
1. Col.

De domo uel curia nostra et redditibus aut vineis in Wienna cercius conscripturi sciendum quod monasterium nostrum habuit vnam domum in Wienna iuxta cimiterium sancti Stephani a temporibus venerabilis domini Bovzlai abbatis zwetlensis videlicet ab anno domini m° cc^o lvi^o immo a retroactis ante temporibus monasterium nostrum diuersas domos et redditus in eadem ciuitate legitur habuisse sed quia successu temporis cum venerabilis dominus Ebro abbatiam nostram regeret ciues wiennenses chorum parochialis ecclesie sancti Stephani ampliare vtique uoluerunt et ex hoc primam domum nostram quam temporibus domini Bovzlai abbatis habuimus quia ex aduerso chori sita erat coacti sumus vendere ciibus pro quinquaginta marcis argenti